
Zarządzenie Nr 28/2025 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu 

pt. „Dzień dziecka z Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku” 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 109/2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

z dnia 30 grudnia 2024 roku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam konkurs pt. „Dzień dziecka z Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

w 2025 roku”  

 

§ 2. Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu ds. Promocji i Rozwoju Centrum Usług 

Społecznych w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2025 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie z dnia 19 maja 2025 roku  

 

Regulamin konkursu 

pt. „Dzień dziecka z Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku” 

 

1. Cel konkursu 

Celem konkursu jest zaangażowanie mieszkańców w aktywną i radosną formę zabawy terenowej, 

która zachęci do wspólnego spędzenia czasu z dziećmi, a także wesprze integrację społeczną 

oraz budowanie pozytywnych skojarzeń z działalnością Centrum. Działanie realizowane jest w ramach 

organizowania społeczności lokalnej. 

 

2. Organizator konkursu 

Ogłaszającym konkurs pt. „Dzień dziecka z Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku” 

jest Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Koszalinie.  

 

3. Osoba upoważniona do kontaktów 

Osobą upoważnioną do kontaktu w sprawie konkursu jest Agata Pietrzykowska, inspektor 

w Zespole ds. Promocji i Rozwoju Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, tel. 94 316 04 08 

@ a.pietrzykowska@cuskoszalin.eu. 

 

4. Warunki uczestnictwa: 

a) konkurs polega na: 

- odnalezieniu w przestrzeni miejskiej piłki, zgodnej z wizualizacją będącej załącznikiem 

do niniejszego regulaminu,  

- sfotografowaniu odnalezionej piłki i umieszczeniu tej fotografii pod postem informującym 

o konkursie umieszczonym przez Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w platformie 

Facebook: https://www.facebook.com/cuskoszalin.eu/ wraz z imieniem i wiekiem osoby, która 

odbierze nagrodę, 

b) znalazcy konkursowych piłek będą mogli wymienić je na nagrody w siedzibie Centrum 

Usług Społecznych w Koszalinie, parter, Punkt Informacyjny, w okresie 

od 2 do 6 czerwca 2025 roku w godzinach 7:00 – 15:00, 

c) o przyznaniu nagród decyduje kolejność zamieszczonych fotografii, o których mowa 

w lit. a) 

 

5. Nagrody konkursowe 

Dla znalazców konkursowych piłek przewidziano 50 nagród zakupionych z środków własnych Centrum 

Usług Społecznych w Koszalinie. 

 

  

  

 

 

 

 

 

mailto:a.pietrzykowska@cuskoszalin.eu


Załącznik do Regulaminu konkursu  

pt. „Dzień dziecka z Centrum Usług 

Społecznych w Koszalinie w 2025 roku” 

 

 

Wizualizacja piłki konkursowej 

 


